平成２３年４月５日 各 位  会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長  村井  温 （コード番号２３３１  東証第一部） 問合せ先 経営企画部ＩＲ室長  石渡  康雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）   代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ  当社は、平成２３年６月２４日付で、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。  記  １ 新任取締役  新職 旧職 氏名 取締役 常務執行役員 総務･企画担当 兼統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当 兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 兼ﾘｽｸ管理担当 兼情報資産管理担当 兼商品ｻｰﾋﾞｽ企画部長
常務執行役員 総務･企画担当 兼運用総括担当 兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 兼ﾘｽｸ管理担当 兼情報資産管理担当 兼商品ｻｰﾋﾞｽ企画部長 桒山 信也

取締役 常務執行役員 開発･技術総括担当 兼情報･ｼｽﾃﾑ担当 兼関西担当 常務執行役員 (関西駐在) 宮澤 裕一

 新職 旧職 氏名 取締役 常務執行役員 営業本部副本部長 本社営業担当 常務執行役員 営業本部副本部長 営業支援 兼商品･ｻｰﾋﾞｽ担当 原 清美  ※なお、正式には平成２３年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て取締役に選任される予定です。   ２ 退任取締役  新職 旧職 氏名 退任 代表取締役 専務執行役員 営業本部総括副本部長 法人総括担当 田村 彰
退任 取締役 常務執行役員 統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当  澤村 章三  退任 取締役 常務執行役員 開発･技術総括担当 兼情報･ｼｽﾃﾑ担当 兼開発企画部長 星野 將   ３ 新任監査役および執行役員の異動  新職 旧職 氏名 常勤監査役 執行役員 総務担当 兼総務部長 藤川 隆夫 監査役（社外監査役） 現 ＪＡ三井ﾘｰｽｵｰﾄ㈱ 代表取締役社長  須藤 秀人   ※なお、正式には平成２３年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て監査役に選任される予定です。

 ４ 退任監査役  新職 旧職 氏名 退任 常勤監査役  中島 英夫  退任 監査役（社外監査役）  陰山 照男  退任 監査役（社外監査役）  大迫 健    ５ 執行役員の異動  新職 旧職 氏名 常務執行役員 経理担当 兼内部統制担当 執行役員 経理担当 兼内部統制担当 大谷 啓 常務執行役員 運用総括担当 執行役員 第八地域本部長  吉岡 幹雄  常務執行役員 営業本部副本部長 営業企画･管理担当 兼営業推進担当 兼営業企画部長 常務執行役員 営業本部副本部長 営業企画･管理担当 兼営業企画部長 長尾 隆義
常務執行役員 第一地域本部長 執行役員 第一地域本部長  栗林 誠良  執行役員 経営企画担当 兼経営企画部長 兼ﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ長 経営企画部長 兼ﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ長  吉岡 俊郎  執行役員 人事担当 兼人事部長 人事部長 野村 茂樹

 新職 旧職 氏名 執行役員 開発企画担当 兼開発企画部長 第四地域本部長 川口 正廣 執行役員 IT担当 (綜警情報ｼｽﾃﾑ㈱代表取締役社長) 執行役員 IT担当 増田 雅博 執行役員 第二地域本部長 第二地域本部長  米子 幸夫  執行役員 第八地域本部長 執行役員 運用副総括担当 兼営業本部警送担当 寺尾 政志   以 上
    －－－－    報道関係報道関係報道関係報道関係    おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    －－－－         綜合警備保障株式会社 広報部 井上      ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０      ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７